開かれた議会をめざして

箕面市議会

令和７年(2025 年)１０月７日

箕面市議会

議長 岡 沢 聡 様

箕面市議会議員 中 西 智 子

同 村 川 真 実

同 金 森 いずみ

同 牧 馨

同 浦 川 倫 子

同 増 田 京 子

修正案の提出について

下記の議案に対する修正案を別紙のとおり、地方自治法第１１５条の３及び箕面市議会

会議規則第１６条の規定により提出します。

記

件 名 第８１号議案 令和７年度箕面市一般会計補正予算（第３号）

内 容 別紙のとおり

第８１号議案 令和７年度箕面市一般会計補正予算（第３号）

に対する修正案

令和７年度箕面市一般会計補正予算（第３号）の一部を下記のとおり修正

する。

記

第１条第１項中「4,486,940 千円」を「4,480,864 千円」に、「78,315,202

千円」を「78,309,126 千円」に修正する。

第１条第２項「第１表 歳入歳出予算補正」を別紙１のとおり修正す

る。

「歳入歳出予算事項別明細書」を別紙２のとおり修正する。

第８１号議案

令和７年度箕面市一般会計補正予算（第３号）

令和７年度箕面市の一般会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによ

る。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 4,486,940 千円を追加し、歳入

歳出それぞれ 78,315,202 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

（継続費の補正）

第２条 継続費の変更は、「第２表 継続費補正」による。

（繰越明許費の補正）

第３条 地方自治法第２１３条第１項の規定により、翌年度に繰り越して使用す

ることができる経費は、「第３表 繰越明許費補正」による。

（地方債の補正）

第４条 地方債の変更は、「第４表 地方債補正」による。

令和７年９月８日提出

箕面市長 原 田 亮

－ 19 －

4,480,864

78,309,126

4068
取り消し線

4068
取り消し線

第１ 予

,

305

0

2 児 童 福 祉 費 14,8

5

21,772 31,5

4

56 14,853,3

4

28

3

,

生 活 保 護 費 2,798

8

,244 950 2,7

0

99,194

0

4 衛 生 費 5,6

7

91,691 1,41

算

2

6,710 7,108

8

,401

,

1 保 健 衛 生 費 1,8

8

58,723 250 1

5

,858,973

4

2 清 掃 費 2,024,134 29,001 2,053,135

市民医療総合施設
3 1,

補

777,501 1,387,459 3,164,960
対 策 費

3 国

8 土 木 費 6,41

庫

9,501 15,17

委

6 6,434,677

託

2 道 路

金

橋 り ょ う 費 1,206

6

,814 6,076 1

正

3

,212,890

,

4 都 市 計 画

1

費 3,404,568

0

9,100 3,413

3

,668

1

13 諸 支 出 金 3,6

,

58,760 2,93

1

3,572 6,592

4

,332

1

1 諸 費 500 39,

歳

6

538 40,038

4

2 基 金 費

,

3,554,260 2

2

,894,034 6,

4

448,294

4

4 国

歳　　出

庫

　合　　計 73,82

交

8,262 4,486

付

,940 78,315

金

,202

3

,554,190 47

入

,368 3,601,558

16 府 支 出

表

金 5,460,649 993 5,461,642

4 府 交 付 金 713,197 993 714,190

款

18 寄 附 金 1,

項

002 27,156 2

補

8,158

正

1 寄 附 金 1,00

前

2 27,156 28,

の

158

額

19 繰 入 金

補

6,035,308 1

,396,559 7,

正

431,867

1 基 金 繰 入 金

額

5,938,644 1

計

,396,559 7,

千

335,203

円

2

千

0 繰 越 金 51,664

円

33,369 85,0

千

33

1

円

繰 越 金 51,664 33,369 85,033

21 諸 収 入 4,857,029 2,872,954 7,72

9,983

1

4 収 益 事 業 収 入 3

5

,000,000 2,

国

866,878 5,8

庫

66,878

支

5 雑 入 1,54

出

3,462 6,076

金

1,549,538

15

22 市 債 5,168

歳

,

,700 102,60

2

0 5,271,300

1

1 市 債

3

5,168,700 1

,

02,600 5,27

1

1,300

69 53

入

,309 15

歳　　入　　合

,

　　計 73,828,

2

262 4,486,9

6

40 78,315,2

6

02

歳　　出

歳

,

款 項 補正前の

4

額 補　正　額 計

千円 千

7

円 千円

28 総 務 費 8,902,088 85,202 8,987,290

1 総 務 管 理 費 7,555,328 84,114 7,639,442

出

3 戸籍住民基本台帳

2

費 575,203 1,

国

088 576,291

庫

3 民 生

補

費 31,849,08

助

7 36,280 31,

金

885,367

7

1 社 会 福 祉 費

2

8,783,531 3

4

,774 8,787,

－ 20 －

2,866,878           7,723,907

0           1,543,462

4,480,864          78,309,126 4,480,864         78,309,126

9,100          6,428,601

0          1,206,814

別紙１

4068
取り消し線

4068
取り消し線

4068
取り消し線

4068
取り消し線

4068
取り消し線

4068
取り消し線

4068
取り消し線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

歳

00

3 利

出

子 割 交 付 金 57,00

予

0 0 57,000

算

4 配 当 割 交 付

事

金 268,000 0 2

項

68,000

別

5 株 式 等 譲 渡 所 得

明

割 交 付 金 257,00

細

0 0 257,000

書

6 法 人 事 業

１

税 交 付 金 331,00

0 0 331,000

総

7 地 方 消 費

税 交 付 金 3,300,

括

000 0 3,300,

歳

000

8

環 境 性 能 割 交 付 金 88

,000 0 88,00

入

0

9 ゴ ル

款

フ 場 利 用 税 交 付 金 1,

補

700 0 1,700

正

10 地 方 特

前

例 交 付 金 150,00

の

0 0 150,000

額

11 地 方 交

補

付 税 2,700,00

正

0 0 2,700,00

額

0

12 交

計

通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

千

16,000 0 16,

円

000

1

千

3 分 担 金 及 び 負 担 金 1

円

,200,503 0 1

千

,200,503

円

14 使 用 料 及 び 手 数 料 722,684 0 722,684

15 国 庫 支 出 金 15,213,169 53,309 15,266,478

1

16 府 支 出 金

市

5,460,649 9

税

93 5,461,64

2

2

17 財

7

産 収 入 288,854

,

0 288,854

3

18 寄 附 金 1

8

,002 27,156

8

28,158

,

19 繰 入 金 6,0

0

35,308 1,39

0

6,559 7,431

0

,867

0

20 繰 越 金 51,66

2

4 33,369 85,

7

033

2

,

1 諸 収 入 4,857,

3

029 2,872,9

8

54 7,729,98

8

3

22 市

,

債 5,168,700

0

102,600 5,2

0

71,300

0

歳　　入　　合　　計 73,828,262 4,486,940 78,315,202

歳

2 地 方 譲 与 税 272

入

,000 0 272,0

－ 25 －

2,866,878              7,723,907

4,480,864             78,309,126

別紙２

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

　方　　債 そ　　の　　他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1 議 会 費 451,168 0 451,168 0 0 0 0

2 総 務 費 8,9

歳

02,088 85,2

02 8,987,29

0 1,088 80,9

出

00 0 3,214

款 補

3 民 生 費 31,849

正

,087 36,280

前

31,885,367

の

28,161 0 0 8,

額

119

補

4 衛 生 費 5

正

,691,691 1,

額

416,710 7,1

計

08,401 0 21,

補

700 0 1,395,

010

5 労 働 費 7

正

3,253 0 73,2

53 0 0 0 0

6 農

額

林 水 産 業 費 163,8

35 0 163,835

0 0 0 0

の

7 商 工 費

351,768 0 35

1,768 0 0 0 0

財

8 土 木 費 6,419

,501 15,176

源

6,434,677 0

0 15,176 0

　内

9 消 防 費 3,052,

649 0 3,052,

649 0 0 0 0

訳

1

特

0 教 育 費 9,412,

026 0 9,412,

026 0 0 0 0

1

1 災 害 復 旧 費 20,0

00 0 20,000 0

0 0 0

12 公 債 費

定

3,732,436 0

3,732,436 0

0 0 0

13 諸 支 出

金 3,658,760

2,933,572 6

,592,332 25

,000 0 2,894

財

,034 14,538

14 予 備 費 50,

000 0 50,000

0 0 0 0

歳

　出　　合　　計 73

,828,262 4,

源

486,940 78,

一

315,202 54,

249 102,600

2,909,210 1

般

,420,881

　 財　 源

国 府 支 出 金 地

－ 26 －

9,100              6,428,601

4,480,864             78,309,126

9,100

2,903,134

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

1

9

　補正後

5

    200,00

国

0円－補正前

庫

     1,000

支

円

19 繰 入 金 6,

出

035,308 1,3

金

96,559 7,43

1

1,867

1 基

5

金 繰 入 金 5,938,

,

644 1,396,5

2

59 7,335,20

1

3

1 財 政 調

3

整 基 金 繰 入 金 374,

,

831 1,387,4

1

59 1,762,29

6

0 1 財政調整基金 1

9

,387,459  1

5

  財政調整基金繰入

3

金 1,387,459

,

繰 入 金 　補正後

3

1,762,290,

0

000円－補正前

9

 374,831,0

1

00円

5 都 市

5

施 設 整 備 基 金 繰 入 金 1

,

,590,000 9,

2

100 1,599,1

6

00 1 都市施設整備

6

9,100  1  都

,

市施設整備基金繰入金

4

9,100

基 金 繰

7

入 金 　補正後 1,5

8

99,100,000円－補正前 1,590,000,000円

20 繰 越 金 51,

2

664 33,369 8

国

5,033

1 繰

庫

越 金 51,664 33

補

,369 85,033

助

1 前 年 度 繰

金

越 金 51,664 33

7

,369 85,033

2

1 前年度繰越金 33

4

,369  1  前年

,

度繰越金 33,369

0

　補正後

5

85,033,000

4

円－補正前    5

4

1,664,000円

,

20 繰越金

1 繰越

8

金

00 728,854

15 国庫支出金

2 国庫補助金

2 民 生 費 国 庫 補 助 金 187,118 4,800

２

191,918 2 児

童 福 祉 費 4,800

歳

9  保育対策総合支

援事業費補助金 4,8

00

補 助 金 　補正

入

後    69,66

(

6,000円－補正前

款

    64,866

)

,000円

3 国

(

庫 委 託 金 63,103

項

1,141 64,24

)

4

1 総 務 費

科

国 庫 委 託 金 886 1,

141 2,027 1

戸 籍 住 民 1,141

3  中長期在留者住

居地届出等事務費委託

金 1,141

基 本

台 帳 費 　補正後

目

  1,970,00

補

0円－補正前

   829,000

正

円

委 託 金

4

国 庫 交 付 金 3,554

前

,190 47,368

3,601,558

の

1 総 務 費 国 庫

交 付 金 1,024,0

額

43 46,375 1,

補

070,418 1 総

務 管 理 費 46,375

正

 1  地方創生臨時

交付金 46,375

額

交 付 金 　補正後 1

計

,027,793,0

節

00円－補正前

説

981,418,00

0円

2 民 生 費

国 庫 交 付 金 660,0

92 993 661,0

85 2 児 童 福 祉 費 9

93  5  子ども・

子育て支援交付金 99

3

交 付 金 　補正後

   224,441

,000円－補正前

  223,448,

000円

16 府 支

出 金 5,460,64

9 993 5,461,

642

4 府 交 付

金 713,197 99

明

3 714,190

款

2 民 生 費 府 交 付

項

金 450,740 99

目

3 451,733 2

区

児 童 福 祉 費 993  3

  子ども・子育て支

援交付金 993

交

分

付 金 　補正後   2

金

21,158,000

円－補正前   22

0,165,000円

額

18 寄 附 金 1,0

千

02 27,156 28

円

,158

1 寄 附

千

金 1,002 27,1

円

56 28,158

千

1 ふ る さ と 寄 附

円

金 1,002 27,1

千

56 28,158 1

円

ふ る さ と 27,156

千

 1  ふるさと寄附

円

金 26,957

寄

(

附 金 　補正後

款

27,958,000

)

円－補正前

(

1,001,000円

項

 2  ふるさと

)

寄附金（企業版） 19

－ 27 －

,857,029 2,872,954 7,729,983

4 収 益 事 業 収 入 3,000,000 2,866,878 5,866,878

21 諸収入

4 収益事業収入

1 ボ ー ト レ ー ス 事 業 収 入 3,000,000

(

2,866,878 5

款

,866,878 1

)

ボートレース 2,86

(

6,878  1  ボ

項

ートレース事業会計繰

)

入金 2,866,87

科

8

事 業 収 入 　補正

後 5,866,87

8,000円－補正前

 3,000,000

,000円

5 雑

入 1,543,462

6,076 1,549

目

,538

2

補

弁 償 金 1,085,8

61 6,076 1,0

正

91,937 2 実 費

弁 償 金 6,076 60

前

  行政代執行費用徴

収金 6,076

の

22 市 債 5,168

,700 102,60

額

0 5,271,300

補

1 市 債 5,16

8,700 102,6

正

00 5,271,30

0

1 総 務 債

額

254,100 80,

計

900 335,000

節

1 総 務 管 理 80,9

説

00  1  土砂災害

対策事業債 80,90

0

事 業 債 　補正後

   109,200

,000円－補正前

   28,300,

000円

3 衛

生 債 30,000 21

,700 51,700

2 清 掃 事 業 債 21,

700  1  環境ク

リーンセンター改修事

業債 21,700

　　　明
款 項

22 市債

目

1 市債

区　　分 金　　額

千円 千円 千円 千円 千円

(款)

(項)

21 諸 収 入 4

－ 28 －

0                1,543,462

0                1,085,861 0                                                                                 0

2,866,878                7,723,907

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

千

9

1 社 会 福 祉 費

円

8,783,531 3

千

,774 8,787,

円

305 一般財源 3,7

千

74

1 社会

円

福祉総務費 1,490

千

,425 3,774 1

円

,494,199 一般

(

財源 3,774 18 負

款

担 金 補 助 3,774

)

53  福祉輸送利用

(

促進モデル事業【地域

項

福祉室】 3,774

)

及 び 交 付 金

2

18  負担金補助及

総

び交付金 3,774

務

補 助 金

費

    2  3,7

8

74

,

        福祉

9

輸送利用促進モデル事

0

業補助金 3,774

2

2 児 童 福 祉 費 14

,

,821,772 31

0

,556 14,853

8

,328 国庫支出金 2

8

7,168

府支出金

8

993

一般財源 3,

5

395

2 児童

,

福祉施設費 6,441

2

,133 31,556

0

6,472,689 国

2

庫支出金 27,168

8

18 負 担 金 補 助 31,

,

556 10  教育

9

・保育給付施設等運営

8

費補助事業【保育幼稚

7

園利用室】 7,200

,

府支出金 993 及

2

び 交 付 金     18

9

  負担金補助及び交

0

付金 7,200

国

一般財源 3,395 補

庫

助 金

支

 2  7,200

出

金

     教育・保育

1

給付施設等運営費補助

,

金 7,200

0

11  病児保育施

8

設運営費補助事業【保

8

育幼稚園利用室】 2,

市

981

    1

債

8  負担金補助及び

8

交付金 2,981

0

補 助 金

,

   2  2,98

9

1

0

       病児保

0

育施設運営費補助金 2

一

,981

3 民生費

2 児

般

童福祉費

財源 3,214

1 総 務 管 理 費 7,555,328 84,114 7,639,442 市債 80,900

３

一般財源 3,214

2 総務費

1 総務管理費

歳

8 人 事 管 理 費

113,765 1,6

23 115,388 一

出

般財源 1,623 10

(

需 用 費 1,623

款

6  人事管理事業【

)

人事室】 1,623

(

需 用 費    1

項

0  1,623

)

消 耗 品 費

科

    1  1,6

23

15 防 災

対 策 費 355,431

80,886 436,

317 市債 80,90

0 14 工 事 請 負 費 80

,886 61  土

目

砂災害対策推進事業【

補

水防・土砂災害対策推

正

進室】 80,886

前

一般財源 △14 工事

の

請負費    14

額

  80,886

補

工事請負費

     1  80

正

,886

額

急傾斜地崩壊対策工事

計

80,886

補

19 環 境 保 全 費 13,

254 1,605 14

正

,859 一般財源 1,

605 10 需 用 費 28

額

0 52  路上喫煙

禁止推進事業（臨時）

の

【環境動物室】 1,6

05

需 用 費

財

   10  28

0

12 委 託 料 1,

源

325 印刷製本費

       4

内

280

         チ

訳

ラシ他 280

委 託

節

料    12

説

1,325

委 託

料

1  1,325

    チラシデザイ

ン制作委託他 1,32

5

3 戸籍住民基

本台帳費 575,20

3 1,088 576,

291 国庫支出金 1,

088

1 戸

籍 住 民 575,203

1,088 576,2

91 国庫支出金 1,0

88 17 備 品 購 入 費 1

,088 52  住

明

民基本台帳事務事業（

款

臨時）【戸籍住民異動

項

室】 1,088

基

目

本 台 帳 費 備品購入費

区

    17  1

,088

庁用器具

費

分

1  1,088

金

    管理用 1,0

88

3 民 生 費 31

額

,849,087 36

千

,280 31,885

円

,367 国庫支出金 2

千

7,168

府支出金 9

円

93

一般財源 8,11

－ 29 －

千

387,459

策 費

円

2 病 院 事 業 費

(

1,557,818 1

款

,387,459 2,

)

945,277 一般財

(

源 1,387,459

項

18 負 担 金 補 助 1,3

)

87,459 50  病院事業会計繰出事業（臨時）【病院運営

3

管理室】 1,387,

民

459

及 び 交 付 金

生

    18  負担

費

金補助及び交付金 1

2

,387,459

児

補 助 金

童

  2  1,387

福

,459

祉

費

長期借入金返済資金補てん補助金 1,387,459

8 土 木 費

児

6,419,501 1

童

5,176 6,434

福

,677 繰入金 9,1

祉

00

諸収入 6,076

施

2 道 路 橋 り ょ う

設

費 1,206,814

費

6,076 1,212,890 諸収入 6,076

2 道 路 維 持 ・ 1,176,704 6,076 1,182,780 諸収入 6,076 14 工 事 請 負 費 6,076 58

5

 箕面今宮線道路安全

1

対策事業【道路整備室

】 6,076

交 通

安 全 施 設 工事請負費

物

    14  6

価

,076

整 備 事 業

高

費 工事請負費

騰

     1  6,

対

076

応

         箕

市

面今宮線道路安全対策

緊

工事 6,076

急

4 都 市 計 画 費 3,40

支

4,568 9,100

援

3,413,668 繰

事

入金 9,100

業

4 緑 地 事 業 費 8,

（

106 9,100 17

民

,206 繰入金 9,1

間

00 14 工 事 請 負 費 9

保

,100 50  緑

育

地施設補修事業【公園

施

緑地室】 9,100

設

工事請負費

支

 14  9,10

援

0

工事請負費

）

       1

2

9,100

1

,

 彩都区画３０号緑地

3

舗装復旧工事 9,10

7

0

8 土木費

4 都市計画

5

費

3 2 2

    【保育幼稚園利用室】

    18  負担金補助及び交

(

付金 21,375

款

負 担 金

)

   1  21,3

(

75

項

        物価

)

高騰対応支援金 21,

科

375

3 生 活 保

護 費 2,798,24

4 950 2,799,

194 一般財源 950

1 生活保護

総務費 224,043

950 224,993

目

一般財源 950 10 需

補

用 費 △60  2

正

生活保護事務事業【生

前

活援護室】 950

の

需 用 費    1

額

0  △60

1

補

3 使 用 料 及 び 1,01

0 消 耗 品 費

正

    1  △60

賃 借 料     1

額

3  使用料及び賃借

計

料 1,010

使

補

用 料

 1  1,010

正

4 衛 生 費 5,691

,691 1,416,

額

710 7,108,4

01 市債 21,700

の

一般財源 1,395,

010

1 保 健 衛

財

生 費 1,858,72

3 250 1,858,

源

973 一般財源 250

1 保健衛生

内

総務費 442,460

250 442,710

訳

一般財源 250 18 負

節

担 金 補 助 250 17

説

  アピアランスケア

支援事業【地域保健室

】 250

及 び 交 付

金     18  負

担金補助及び交付金

250

補 助 金

       2

250

         ア

ピアランスケア支援補

助金 250

2 清

掃 費 2,024,13

4 29,001 2,0

53,135 市債 21

,700

一般財源 7

,301

4 清

明

掃 工 場 費 1,145,

款

033 29,001 1

項

,174,034 市債

目

21,700 12 委 託

区

料 29,001 50

  環境クリーンセン

ター管理事業（臨時）

分

【環境クリーンセンタ

金

ー】 29,001

一般財源 7,301 委

託 料    12

額

 29,001

千

委 託 料

円

  1  29,00

千

1

円

       ストッ

千

クヤード設計委託 29

円

,001

3 市民

千

医療総合施設対 1,7

円

77,501 1,38

千

7,459 3,164

円

,960 一般財源 1,

－ 30 －

    9,100        6,428,601 0

0       1,206,814                                0

0       1,176,704                                0 0

0

0

0

0

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

4068
線

千

   18  未来子

円

ども基金積立金 8,9

(

50

8 保健福

款

祉総合推進 1,001

)

688 1,689 寄附

(

金 688 24 積 立 金 6

項

88 50  保健福

)

祉総合推進基金積立事

1

業【地域福祉室】 68

3

8

基 金 費 積 立 金

諸

    24  6

支

88

出

  13  保健福祉

金

総合推進基金積立金 6

3

88

10 新市

,

立病院整備 3,187

6

,137 2,867,

5

791 6,054,9

8

28 寄附金 913 24

,

積 立 金 2,867,7

7

91 50  新市立

6

病院整備基金積立事業

0

【病院運営管理室】 2

2

,867,791

,

基 金 費 諸収入 2,86

9

6,878 積 立 金

3

   24  2,

3

867,791

,

        6

5

 新市立病院整備基金

7

積立金 2,867,7

2

91

12 み ど

6

り 推 進 47,966 5

,

,076 53,042

5

寄附金 5,076 24

9

積 立 金 5,076 5

2

0  みどり推進基金

,

積立事業【公園緑地室

3

】 5,076

基 金

3

費 積 立 金    2

2

4  5,076

国

        2

庫

2  みどり推進基金

支

積立金 5,076

出

14 あ ん し ん 消 防

金

30,001 349 3

2

0,350 寄附金 34

5

9 24 積 立 金 349

,

50  あんしん消防

0

救急基金積立事業【消

0

防総務室】 349

0

救 急 基 金 費 積 立 金

寄

   24  34

附

9

金

 20  あんしん消

2

防救急基金積立金 34

7

9

13 諸支出金

2

,

基金費

156

諸収入 2,866,878

一般財源 14,538

1 諸 費 500 39,538 40,038 国庫支出金 2

(

5,000

一般財源

款

14,538

13 諸支) 出金

1 諸費

2

(

諸 費 0 39,538 3

項

9,538 国庫支出金

)

25,000 18 負 担

科

金 補 助 25,000

50  国庫補助金返

還事業【保育幼稚園利

用室】 690

一般

財源 14,538 及

び 交 付 金     22

  償還金利子及び割

目

引料 690

22

補

償 還 金 利 子 14,53

正

8 償 還 金

前

   1  690

の

及 び 割 引 料

額

補

令和６年度こども政策

推進事業費国庫補助 6

正

90

        金返

額

還金他

51

計

  物価高騰対応市緊

補

急支援事業（指定管理

施設支援）【総務部総

正

務室】 25,000

    18  負

額

担金補助及び交付金

25,000

交 付

の

金

3  25,000

財

     物価高騰対

源

応支援金 25,000

52  国

内

庫負担金等返還事業【

地域保健室】 10,5

訳

78

    22

節

  償還金利子及び割

説

引料 10,578

償 還 金

   1  10,5

78

        令和

６年度感染症予防費等

国庫負担金返還 10,

578

         金

他

53

国庫負担金等返還事業

【障害福祉室】 3,2

70

    22

  償還金利子及び割

引料 3,270

償 還 金

明

  1  3,270

款

項

      令和６年

目

度障害者医療費国庫負

区

担金返還金 3,270

      他

分

2 基 金 費 3,554,

金

260 2,894,0

34 6,448,29

4 寄附金 27,156

額

諸収入 2,866,

千

878

7 未 来

円

子 ど も 1 8,950 8

千

,951 寄附金 8,9

円

50 24 積 立 金 8,9

千

50 50  未来子

円

ども基金積立事業【教

千

育政策室】 8,950

円

基 金 費 積 立 金

千

   24  8,

円

950

－ 31 －

千円

(款)

(項)

13 諸支出金

2 基金費

16 奨 学 資 金 給 付 1 378 379 寄附金 378 24 積 立 金 378 50  奨学資金給付基金積立事業【学校生活支援室】 37813 2

基 金 費 積 立 金    24  378

(

     23  奨

款

学資金給付基金積立金

)

378

17 ま

(

ち・ひと・しごと 27

項

0,834 10,80

)

2 281,636 寄附

科

金 10,802 24 積

立 金 10,802 5

0  まち・ひと・し

ごと創生基金積立事業

【箕面営業室】 10,

802

創 生 基 金 費

積 立 金    24

目

  10,802

補

        2

正

6  まち・ひと・し

前

ごと創生基金積立金 1

の

0,802

額 補　正　額 計 補 正 額 の 財

13 諸支出

金

2 基金費

源 内 訳
節

説　　　　　　　　　　　　　　　明
款 項 目 区　　分 金　　額

千円 千円 千円 千円 千円

－ 32 －

	③【別紙】(予算修正後)第81号議案「令和7年度箕面市一般会計補正予算（第３号）」.pdfから挿入したしおり
	第81号議案 令和7年度箕面市一般会計補正予算(第3号)